

Número do Pedido: 146

Pedido feito em: 14/04/2026 3:18:00 PM



## ENDEREÇO DE ENTREGA

ESTRADA PARAISO, SN SEM COMPLEMENTO  
ZONA RURAL - OUVIDOR - GO  
CEP: 75715000  
FONE: 6134791969

## VENDEDOR





WARLEY PEREIRA DA CUNHA  
64996415536 /  
WARLEYPC12@GMAIL.COM

Filial: 1 - COFER IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA

Plano de pagamento: 14 DIAS A VISTA

Cobrança: BOLETOS

## ORÇAMENTO

#	IMAGEM	COD.	DESCRIÇÃO	MARCA	EMBALAGEM	UNID.	COD. BARRAS	QTDE.	PREÇO UN.	PREÇO
1		53848	ARAME REC LISO BWG 18 1,25MM PG7 10X1KG	GERDAU	UN	UN	7891738038501	10	\$7.60	\$76.00
2		53681	ARAME REC LISO BWG 18 1,25MM PG7 20X1KG	IMPORTADO	UN	UN	7890000536811	20	\$10.15	\$203.00
8		52719	COLHER PEDREIRO 09 CANTO OVAL	THOMPSON	UN	UN	7898011972170	1	\$10.25	\$10.25
6		51753	ENXADA LGA 2.5LBS C/CB 150CM	MINASUL	UN	UN	7897488022616	1	\$28.50	\$28.50
4		51742	PA BICO N°3 C/CB RETO 120CM	MINASUL	UN	UN	7898599490127	1	\$25.34	\$25.34

Chave de autenticação: 6e54dd82-5681-4cd1-b4fc-d1de3378d97b  
Processado por ION Sistemas - www.ionsistemas.com.br

#	IMAGEM	COD.	DESCRIÇÃO	MARCA	EMBALAGEM	UNID.	COD. BARRAS	QTDE.	PREÇO UN.	PREÇO
3		4664	PREGO 18X24 C/C	GERDAU	KG	KG	7891738018985	1	\$8.00	\$8.00
7		53802	REGUA ALU BITUBULAR 2X1"- 2M 0,524GR PTA	ROLDPLAST	UN	UN	7890000538021	5	\$21.39	\$106.95